
UCHWAŁA  NR 9/2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 7/2015 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 08.01.2015 r. w sprawie 

opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 8/2014 z dnia 22.01.2015 r. 

zmieniającej uchwałę budżetową powiatu nowodworskiego na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
1. Przewodniczący Zarządu Starosta                              

(-) Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                       

(-) Paweł Calak  
 

3. Członek    

(-) Anna Maliszewska  
 

4. Członek                              
(-) Radosław Kasiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 


